
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ZUP ANIJA 

OPCINA KOSTRENA 
Opcinski nacelnik 

KLASA: 024-01 /24-03/2 
URBROJ: 2170-22-03-24-257 
Kostrena, 16. srpnja, 2024. godine 

Na temelju clanka 197. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine broj 120/16 i 114/22) i clanka 49. Statuta 
Opcine Kostrena (Sluzbene novine Opcine Kostrena broj 2/18, 11/18, 1/20, 1/21 , 3/22 - procisceni tekst), 
Opcinski Nacelnik Opcine Kostrena donio je dana 16. srpnja 2024. godine sljedecu 

ODLUKU 
o izmijeni i dopuni Odluke KLASA: 024-01/24-03/2 URBROJ: 2170-22-03-24-129 

o imenovanju strucnog povjerenstva u provedbi postupka javne nabave- ev.br. JN-311/01-2024 
za IZGRADNJU CENTRA ZA STARIJE OSOBE KOSTRENA- GRADEVINSKO-OBRTNICKI 

RAADOVI s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi radova 

Clanak 1. 

Odluka o imenovanju strucnog povjerenstva u proved bi postupka javne nabave - ev .br.JN-311/01-
2024 za IZGRADNJU CENTRA ZA STARIJE OSOBE KOSTRENA-GRADEVINSKO-OBRTNICKI 
RAADOVI s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi radova KLASA: 024-01/24-03/2 URBROJ: 2170-
22-03-24-129 od 2. travnja 2024. godine mijenja se i dopunjuje u tocki II. na nacin da se iza tocke 4. 
imenuje novi clan strucnog povjerenstva kako slijedi: 

5. Petra Sever, mag. oecc. iz drustva IMPULS SA V JETOV ANJE d.o.o., Zagreb. 

Clanak 2. 

Ova izmjena i dopuna Odluke stupa na snagu danom donosenja. 




